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(RESUMEN GENERAL POR EJERCICIO)EJERCICIOS CERRADOS

DESDE 30/6/2018HASTA1/1/2018OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Obligaciones pendientes 

de pago a 1 de Enero

Modificaciones saldo 

inicial y anulaciones

Total Obligaciones Prescripciones Pagos realizados

Obligaciones 

Pendientes de Pago
Ejercicio

 2004

 2005

 2006

 2007

0,11 0,11 0,11 2008

6,97 6,97 4,63 2,34 2009

230,82 230,82 230,82 2010

27,72 27,72 26,34 0,66 0,72 2011

139,05 139,05 138,40 0,65 2012

54.466,35 54.466,35 161,69 54.304,66 2013

189,64 189,64 0,49 189,15 2014

177,12 177,12 1,21 175,91 2015

32.430,91 32.430,91 498,79 743,03 31.189,09 2016

6.845.015,67 -2.348,84 6.842.666,83 6.775.725,26 66.941,57 2017

6.932.684,36 6.930.335,52 899,09 6.776.634,68 152.801,75-2.348,84TOTAL


